Date de publication de l’AMI : le 20 décembre 2025

Date d’ouverture des plis : le 08 janvier 2026

Nombres des Manifestations d’intérêt reçues : Cinq (5)

Nom de l’Attributaire : Cabinet EFA-RIM, dont l’adresse TVZ Nouakchott, Mauritanie

Montant de l’offre retenu hors taxes : Sept millions, deux cent mille ouguiyas (7 200 000
MRU)

Délai d’exécution : Douze (12) mois

Source de financement : Banque Mondiale

Nouakchott, le 19 février 2026

La publication du présent avis est effectué en application des articles 40 et 41 du Code des
Marchés Publics. Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends